Администрация сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « марта 2022 года №&4

Об отмене постановления
Администрации сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский
район Республики Башкортостан
от 1 августа 2013 года №47
«Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции «Организация и
осуществление муниципального
земельного контроля на территории
сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский
район Республики Башкортостан»
с учетом изменений внесенных
постановлением от 12 января 2017 года
№4

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального
законодательства, законодательства Республики Башкортостан постановления
администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
от 1 августа 2013 года №47 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление
муниципального земельного контроля на территории сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан» с учетом изменений внесенных постановлением
от 12 января 2017 года №4 и на основании экспертного заключения
Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции
от 11 марта 2022 года № НГР 1Ш 03061205201300022 на постановление
администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

от 1 августа 2013 года №47 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление
муниципального земельного контроля на территории сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан» » с учетом изменений внесенных постановлением
от 12 января 2017 года №4

1. Постановление Администрации сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан от 1 августа 2013 года №47 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции
«Организация и осуществление муниципального земельного контроля на
территории сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» » с
учетом изменений внесенных постановлением от 12 января 2017 года №4
считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте
Администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,
обнародовать в административном здании и сельских библиотеках сельского
поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации сельского поселения Галиханову Л.Ш.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Глава сельского поселения: Рахимзянов Э.Б.